



icmr | **NIIH**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
IMMUNOHAEMATOLOGY

आई.सी.एम.आर-राष्ट्रीय प्रतिरक्षा रुधिरविज्ञानसंस्थान
ICMR-NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOHAEMATOLOGY
भारतीय आयुर्विज्ञानअनुसंधानपरिषद
Indian Council of Medical Research
13थ फ्लोर, न्यू मल्टिस्टोरेडबिल्डिंग,
13th Floor, New Multistoreyed Building,
के.ई.म हॉस्पिटल कैम्पस, परेल, मुम्बई 400012.
KEM Hospital Campus, Parel, Mumbai-400012.

No.: A-11O12/11/2023-Admn.

11.03.2024

परिणाम / RESULTS

व्यक्तिगत सहायक (यूआर - 01) और लोअर डिवीजन क्लर्क (यूआर -01) की रिक्तियों को भरने के लिए, एनआईआईएच और आईसीएमआर वेबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या NIIH/01/A/11/2023 दिनांक 06.11.2023 के संदर्भ में, आईसीएमआर - एनआईएच के सक्षम प्राधिकारी एतद्वारा घोषणा करते हैं कि उपरोक्त पदों के लिए, सीबीटी में प्राप्त अंकों और कौशल परीक्षण के आधार पर, "कोई भी उपयुक्त नहीं पाया गया है"।

With reference to the Advertisement No.: NIIH/01/A/11/2023 dated 06.11.2023 published on NIIH and ICMR websites for filling up the vacancies of Personal Assistant (UR-01) and Lower Division Clerk (UR-01), based on the marks obtained in CBT and the Skill test, the Competent Authority of ICMR-NIIH hereby declares that "None has been found suitable" for the above posts.

मनिषा

निदेशक, आईसीएमआर-एनआईआईएच